Dat la Vişegrad, în miercurea de după sărbătoarea fericitului Ioan 
evangelistul înaintea Porţii Latine, în anul domnului o mie trei sule 
cincizeci şi şapte.

Bibi. Batthyaneum, Arh. capitl. Alba Iulia, lădiţa 1, nr. 146. Fotocopie la Inst. 
de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1357.
Orig. hîrtie, cu pete de umezeală, fragmente de pecete din ceară de culoare 
deschisă aplicată pe verso.
REGEŞTE: Beke, Erd. kăpt., nr. 146.

1 Urmează cuvîntul Stephani, şters.
2 Corect: teneretur.
3 1 iulie.

133 1357 mai 12, (Cluj-Mănăştur)

Nobili viro et honesto, Dominico, vicewoyuode Transsilvano, con- 
ventus monasterii beate virginis de Clusmunustra, orationes in domino. 
Noveritis nos litteras vestre nobilitatis recepisse, honore quo decuit, in 
hec verba: (Urmează actul lui Dominic vicevoievodul Transilvaniei, din
4 mai 1357, Sîntimbru, nr. 123). Nos igitur, iustis et legitimis peti- 
tionibus vestris obtemperantes, Ut tenemur, unacum Michaele dicto Dara- 
bas, homine vestro predicto, nostrum misimus hominem sub1 testimonio, 
videlicet fratrem Johannem sacerdotem, de medio noştri, ad premissa 
fideliter exequenda. (Qui)1 2 tandem ad nos reversi, nobis concorditer re- 
tulerunt quod ipsi, tertia feria proxima post quindenas predicti festi 
beati Georgii martiris proxime nune preteriti, ad faciem prenotate pos- 
sessionis, Acyntus vocate, pariter aceesissent, vicinis et commetaneis 
eiusdem legitime convocatis et ipsis presentibus, eandem magistro Ni- 
colao dicto Wos eo iure quo ad ipsum dinoscitur pertinere, statuere vo- 
luissent et in ipsa statutione Petrus, filius Mykus, contradictor extitisset. 
Unde, eodem die, loco et termino, eundem Petrum, filium Mykus, contra 
memoratum magistrum Nicolaum dictum Wos ad vestre nobilitatis citas- 
sent presentiam, octavas vero festi Penthecostes proxime nune affutu- 
ras, partibus coram vobis comparendis pro termino assignassent. Datum 
quarto die ipsius citationis, anno domini ut supra.

(Pe verso, de aceeaşi mină:) Nobili viro et honesto Dominico vice
woyuode Transsilvano, pro magistro Nicolao dicto Wos, contra Petrum, fi
lium Mykus, ad octavas festi Penthecostes proxime venturas, citatorie.

(De altă mină contemporană:) Propter prioritatem termini3 4, ad oc
tavas festi Nativitatis beati Johannis baptiste, est procurator actoris My- 
chael Darabus.

Nobilului şi cinstitului bărbat Dominic, vicevoievodul Transilvaniei,
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conventul mănăstirii fericitei fecioare din Cluj-Mănăştur, rugăciuni în
tru  domnul.